CONCURSO PÚBLICO – SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A. (ASK!
COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER)

EDITAL Nº 004/2018

O Diretor Administrativo Financeiro da SERCOMTEL CONTACT CENTER

S.A.(ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER) no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as condições gerais estabelecidas

pelo Edital nº 001/2015, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Desclassificar o candidato TASSIO DO NASCIMENTO FEITOZA, que

aprovado na vaga de Agente de Teleatendimento que, convocado para o

ingresso conforme edital 003/2018 renunciou a ocupação da respectiva vaga,

conforme Termo de Renúncia assinado pelo nominado.

2. Desclassificar os candidatos; que aprovados na vaga de Agente de

Teleatendimento:

Classificação  Nomes

258 FRANCIELLY PALHANO GREGORIO

261 ANA CAROLINA DA SILVA BARROS

264 REBEKA DO SANTOS DIAS

267 EDILAINE DOS REIS GONCALVES

268 DIEGO HUMBERTO PIMENTA

271 MARLI GRIEBELER

275 MELISSA TAMYE SHIMODA

276 CAIO MATEUS VIVAN

277 THAIS FERNANDA THOMAZ DA SILVA

278 MARCIO MINORU OKABAYASHI

279 SAMANTA ALVES FERREIRA

281 LUCAS COSTA GERMANO

282 ROSIMABILE BENTO PELAIS

AFRO – BRASILEIROS

Classificação  Nomes

30 (geral 640) ESTELA MARIS MOREIRA

Convocados para o ingresso conforme Edital 003/2018, que, não

compareceram no local e horário determinado ou não atenderam os requisitos

do respectivo edital.

3. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2015, “o candidato, por

ocasião da Admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não

apresentação dos comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação

obtida pelo candidato, anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da

inscrição no concurso".

4.  Publique-se e cumpra-se.

Londrina, 11 de junho de 2018.

Edilson Gonçalves Moreira
Diretor Administrativo Financeiro